



Leżajsk, 20.03.2025 r.

Znak sprawy: RI.272.2.2025

Odpowiedzi na pytania Wykonawców – nr 3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:

„Rozbudowa kompleksu i przebudowa istniejącego budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Leżajsku - WYPOSAŻENIE”

- I. Zamawiający - Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:

- **Pytania w zakresie Części nr 4 – dostawa i montaż sprzętu sportowego**

PYTANIE 1:

punkt 51. Kotara grodziowa do sali gimnastycznej.

Proszę o potwierdzenie, czy jest możliwość montażu konstrukcji bezpośrednio do dźwigarów dachowych. Jeśli mają Państwo możliwość zrobienia zdjęć sali, proszę o przesłanie

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający potwierdza możliwość montażu konstrukcji kotary bezpośrednio do dźwigarów dachowych. Ponadto informuję, że pod dźwigarami zostanie podwieszona siatka sznurkowa, zabezpieczająca kanały wentylacyjne przed uderzeniami piłką.

W załączeniu do odpowiedzi zdjęcia sali gimnastycznej w trakcie budowy.

UWAGA:

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia integralną część SWZ i są wiążące dla Zamawiającego oraz Wykonawców. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia w niniejszym postępowaniu.

WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

(-)

mgr inż. Lucjan Czenczek

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)